

# Årsredovisning

---

## *Nygranne Gotland AB*

556884-4681

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-11-01 – 2023-10-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Lars-Johan Nygranne  
2024-01-28

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom grävmaskinsentreprenad, massage och friskvårdsbehandlingar. Företaget har sitt säte på Gotland.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2211-2310	2111-2210	2011-2110	1911-2010
Nettoomsättning	2 121	1 517	1 900	1 847
Resultat efter finansiella poster	10	54	434	370
Soliditet %	58	76	81	77

Nettoomsättningen har ökat under 2023 då bolaget anlåtats av fler privatkunder än tidigare och då försäljningen av betong ökat.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	871 560	30 485
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		30 485	-30 485
- Årets resultat			75 606
- Belopp vid årets utgång	50 000	902 045	75 606

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	902 045
Årets resultat	75 606
Summa	977 651

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	977 651
Summa	977 651

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-11-01 2023-10-31	2021-11-01 2022-10-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	2 121 165	1 517 043
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	0	-8 924
Övriga rörelseintäkter	0	90 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>2 121 165</b>	<b>1 598 119</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-53 225	-7 960
Handelsvaror	-645 126	-314 114
Övriga externa kostnader	-682 152	-485 878
Personalkostnader	-423 047	-580 986
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-308 136	-155 097
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-2 111 686</b>	<b>-1 544 035</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>9 479</b>	<b>54 084</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	607	48
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>604</b>	<b>48</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>10 083</b>	<b>54 132</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	89 000	-14 600
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>89 000</b>	<b>-14 600</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>99 083</b>	<b>39 532</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-23 477	-9 047
<b>Årets resultat</b>	<b>75 606</b>	<b>30 485</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2023-10-31	2022-10-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>	3	
Maskiner och andra tekniska anläggningar	1 761 144	594 280
Inventarier, verktyg och installationer	16 493	16 493
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	<i>1 777 637</i>	<i>610 773</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>1 777 637</b>	<b>610 773</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	418 763	72 081
Övriga fordringar	107 554	76 623
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	152 038
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>526 317</i>	<i>300 742</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	133 384	945 643
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>133 384</i>	<i>945 643</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>659 701</b>	<b>1 246 385</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>2 437 338</b>	<b>1 857 158</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-10-31	2022-10-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	902 045	871 560
Årets resultat	75 606	30 485
<i>Summa fritt eget kapital</i>	977 651	902 045
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 027 651</b>	<b>952 045</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	270 630	359 630
Ackumulerade överavskrivningar	228 243	228 243
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>498 873</b>	<b>587 873</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	700 000	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>700 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	102 949	71 034
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	107 865	246 206
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>210 814</b>	<b>317 240</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>2 437 338</b>	<b>1 857 158</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod

	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	7
Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda 2023-10-31 2022-10-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Maskiner och inventarier 2023-10-31 2022-10-31

Ingående anskaffningsvärden	2 616 669	2 461 669
Inköp	1 475 000	460 000
Försäljningar/utrangeringar	-	-305 000
Utgående anskaffningsvärden	4 091 669	2 616 669
Ingående avskrivningar	-2 005 896	-2 065 799
Återförda avskrivningar vid försäljning resp. utrangeringar	-	215 000
Årets avskrivningar	-308 136	-155 097
Utgående avskrivningar	-2 314 032	-2 005 896
Redovisat värde	1 777 637	610 773

## UNDERSKRIFTER

Visby

Lars-Johan Nygranne

Lars-Johan Nygranne

2024-01-26